



Plads til Fest ApS

CVR nr. 33158955
Rugårdsvej 103D
5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

19/5-16

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Plads til Fest ApS
Rugårdsvej 103D
5000 Odense C

CVR nr. 33158955
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Brian Matzen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af lokaleudlejning til festarrangementer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 164.776 mod sidste års underskud kr. 378.844.

Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	-136.554	-367.457
1	Af- og nedskrivninger	-8.131	-8.131
	Resultat af ordinær primær drift	-144.685	-375.588
	Andre finansielle indtægter	1	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-20.093	-3.256
	Ordinært resultat før skat	-164.776	-378.844
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-164.776	-378.844
	 Forslag til resultatdisponering		
	 Overført resultat	 -164.776	 -378.844
	I alt	-164.776	-378.844

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
2	Driftsmidler og inventar	11.600	15.400
3	Indretning af lejede lokaler	21.655	25.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	33.255	41.387
	Anlægsaktiver i alt	33.255	41.387
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.554	167.654
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.674	16.674
	Andre tilgodehavender	69.685	67.068
	Tilgodehavender i alt	281.914	251.396
	Omsætningsaktiver i alt	281.914	251.396
	Aktiver i alt	315.169	292.783

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	80.000	80.000
	Overført resultat	-576.450	-411.674
4	Egenkapital i alt	-496.450	-331.674
	Pengeinstitut	87.775	93.943
	Anden gæld	723.844	530.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.619	624.457
	Gældsforpligtelser i alt	811.619	624.457
	Passiver i alt	315.169	292.783

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	-4.331	-4.331
Driftsmidler og inventar	-3.800	-3.800
	-8.131	-8.131
2) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostprimo	38.160	38.160
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	38.160	38.160
Af- og nedskrivninger primo	22.760	18.960
Årets afskrivning	3.800	3.800
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	26.560	22.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.600	15.400
3) Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostprimo	38.979	38.979
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	38.979	38.979
Af- og nedskrivninger primo	12.992	8.661
Årets afskrivning	4.331	4.331
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	17.324	12.992
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.655	25.987

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
4)	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	80.000	80.000
	Bevægelser i året	0	0
		80.000	80.000
	Overført resultat		
	Saldo primo	-411.674	-32.830
	Overført resultat indeværende år	-164.776	-378.844
		-576.450	-411.674
	I alt egenkapital	-496.450	-331.674

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Rosemynte og Hector Holding ApS, Rugårdsvej 103, 5000 Odense C